
Šeimos dieną – kūrybinė edukacija apie herbą su šypsena

Gegužės 14 d. 18 val. Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešosios bibliotekos
Vaikų ir jaunimo kultūrinės edukacijos skyriuje (Aukštaičių g. 4C-2) vyks nemokama kūrybinė
edukacija  šeimai  „Šeimos  herbas  –  rimtai  (bet  su  šypsena)“  Tarptautinei  šeimos  dienai
paminėti.

Kiekviena šeima kurs savo unikalų herbą – tokį, kuriame atsispindės jos kasdienybė, vertybės
ir smagios detalės. Dalyviai kartu aptars, kas jiems svarbiausia: galbūt tai močiutės obuolių
pyragas, šeimos kelionių prisiminimai ar vaiko pieštas katinas, kuris primena šunį. Vėliau,
pasitelkę spalvotą popierių, žirkles, klijus ir vaizduotę, kurs simbolių kupiną kūrinį. Šeimoms
tai bus ir galimybė pabūti kartu – kalbėtis, juoktis, dalintis prisiminimais ir sustiprinti tai, kas
svarbiausia – ryšius.

Kartu renginio dalyviai galės susipažinti su bibliotekos erdvėmis ir paslaugomis šeimoms,
pasikalbėti su darbuotojais apie aktualias temas – nuo vaiko priežiūros leidinių iki edukacinių
priemonių visoms amžiaus grupėms.

„Po renovacijos pastebėjome, kad keičiasi žmonių buvimo mūsų skyriuje įpročiai – šeimos čia
ne tik ateina pasiimti knygų, bet ir leidžia laiką drauge. Tėčiai, mamos, vaikai, net draugų
šeimos susirenka pas mus – tapome bendruomenės susitikimų vieta. Todėl mums paminėti
Šeimos dieną – natūralus žingsnis. Kartu su savo partneriais – Panevėžio šeimų asociacija ir
Visapusiško lavinimo centru – siekiame ne tik organizuoti kokybišką edukaciją, bet ir parodyti,
kad biblioteka – tai vieta, kur šeimos auga kartu“, – sako vyr. bibliotekininkė-metodininkė
Šarūnė Leikienė.


